ROULEAU PONCEUR SUPPORT CAOUTCHOUC
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Données techniques
Diametre
MANCHON VIS M14 POUR ALESAGE 30 60
ABRASIF 62
ABRASIF 62
ABRASIF 62
ABRASIF 62
ABRASIF 62
MANCHON VIS M16 POUR ALESAGE 50 80
ABRASIF 82
ABRASIF 82
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Caractéristiques

Idéal pour

Bois massif

 Poncage économique et propre de pieces courbes de petit diameétre.

« Manchons interchangeables au corindon.

« Livré avec manchon grain 100.
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Consultez
nos 8000 références
sur notre site web

Alésage

30

30

30

30

30

30

50

50

50

Hauteur

120

120

120

120

120

120

120

120

120

100

40

60

80

100

120

100

60

80

Référence

062.120.30

065.120.040

065.120.060

065.120.080

065.120.100

065.120.120

082.120.50

085.120.060

085.120.080

Gencod

3510780621205

3510780650403

3510780650601

3510780650809

3510780651004

3510780651202

3510785419067

3510780850605

3510780850803

leman-sa.com

Retrouvez I'ensemble des références sur notre catalogue ou notre site web.

Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux. @ @






